[image: ]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
(с полномочиями комиссии по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления)
654030, Кемеровская область, г. Новокузнецк, пр. Курако,37, каб.1, тел. (3843) 721-762
Email: tikkuib@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

	24.07.2024 г.
	Новокузнецкий городской округ
	№  58/165-1

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению печатной площади на безвозмездной основе в муниципальном периодическом печатном издании на бесплатной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17 в городской газете «Новокузнецк»

В соответствии со статьями 16, 46 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», решением Территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района Новокузнецкого городского округа от 22.07.2024 № 57/ 161 «О порядке проведения жеребьевки по распределению эфирного времени на каналах муниципальных организаций телерадиовещания и печатной площади в муниципальных периодических печатных изданиях между зарегистрированными кандидатами при проведении дополнительных выборов депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17», по итогам состоявшейся 24.07.2024 г. жеребьевки по распределению печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании – городской газете «Новокузнецк» на безвозмездной основе между зарегистрированными кандидатами при проведении дополнительных выборов депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17, Территориальная избирательная комиссия Куйбышевского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами  в депутаты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17 печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании Городская газета «Новокузнецк» (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для опубликования в официальном сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса» и размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Комиссарчук И.В.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии

                           О.А. Каменева

	МП

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии

                        И.В. Комиссарчук

Приложение
 к решению ТИК Куйбышевского района
от 24.07.2024 № 58/165-1

Протокол
жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами  в депутаты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17 печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании Городская газета «Новокузнецк»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата
(фамилии указываются
в алфавитном порядке)
	Данные публикации предвыборных агитационных материалов

	лот
	дата
	№ выпуска
	№ полосы
	место на полосе

	1.
	Векшин Артем Евгеньевич
	3
	15.08.2024
	32
	3
	3

	1
	22.08.2024
	33
	3
	1

	3
	29.08.2024
	34
	3
	3

	2
	05.09.2024
	35
	3
	2

	2.
	Ромашкина Ольга Михайловна
	1
	15.08.2024
	32
	3
	1

	3
	22.08.2024
	33
	3
	3

	1
	29.08.2024
	34
	3
	1

	3
	05.09.2024
	35
	3
	3

	3.
	Рудниченко Ярослав Олегович
	2
	15.08.2024
	32
	3
	2

	2
	22.08.2024
	33
	3
	2

	2
	29.08.2024
	34
	3
	2

	1
	05.09.2024
	35
	3
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png